

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำระบบ SEWAGE ตราอักษร EVAC เรือหลวงตากสิน จำนวน ๗ รายการ		
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กรมอุทกหารเรือ		
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร	๗๕๐,๐๐๐.๐๐	บาท	
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่	13	S.A. 2566	
เป็นเงิน	๗๕๙,๙๖๓.๐๐	บาท	
ราคา/หน่วย (ถ้ามี)	ตามบัญชีรายการแนบท้าย	บาท	
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)			
๕.๑	บริษัท พี.เอส.แอ็ดวานซ์ จำกัด		
๕.๒	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ควอลิตี้ อีควิปเมนต์		
๕.๓	บริษัท อีควิปเมนต์ จำกัด		
๕.๔			
๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง			
๖.๑	นาวาเอก กิตติศักดิ์ จันทร์น้อย		
๖.๒			
๖.๓			

บัญชีรายการแนบท้าย

จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำระบบ SEWAGE ตราอักษร EVAC เรือหลวงตากสิน
จำนวน 7 รายการ

ที่	หมายเลขชิ้นส่วน (PART NUMBER)	DESCRIPTION	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
1	5350000	EVAC Inclick Kit	4	EA	56,175.00	224,700.00
2	5435169	Rubber Diaphragm	10	EA	3,691.50	36,915.00
3	5430670	Flap, Non-Return Valve	10	EA	10,678.60	106,786.00
4	5435014	Discharge Valve	5	EA	42,693.00	213,465.00
5	5774400	Diaphragm	10	EA	2,835.50	28,355.00
6	5434517	Fastening Plate	20	EA	3,488.20	69,764.00
7	M5900204	Pneumatic Push button	5	EA	13,995.60	69,978.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น						749,963.00

(เจ็ดแสนสี่หมื่นเก้าพันเก้าร้อยหกสิบสามบาทถ้วน)

หมายเหตุ เป็นราคายกเว้นอากรทางศุลกากร แต่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว